
UCHWAŁA NR 28/1182/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia Kontraktu Programowego dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz udzielenia upoważnienia przedstawicielom Zarządu Województwa do 
zawarcia Kontraktu Programowego dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 14ra ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 
oraz z 2022 r. poz. 1079 ), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się wynegocjowany z ministrem właściwym do spraw rozwoju 

regionalnego Kontrakt Programowy dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Do podpisania Kontraktu Programowego dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego upoważnia się: 
1) pana Piotra Całbeckiego – Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
2) pana Zbigniewa Ostrowskiego – Wicemarszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


